
 

pá 1. 11. 19:00 Jak zamést vraždu - náhradní titul za 

Špatné svědomí
sk. A Divadlo A. Dvořáka Příbram 240, 180,-

ne 3. 11. 14:00 PeVan Clean Cup 2024
Pořádá Sportovní klub PeVan Gym Family, 

z.s.
360 min.

99,-

po 4. 11. 19:00 Muziká lový koncert Pořádá Melodica s. r. o. 440, 350,-

út 5. 11. 19:00 Smrt obchodního cestujícícho sk. NN Městská divadla pražská 130 min. 620, 600,-

čt 7. 11. 16:00 Válka  s  mloky                                   

náhradní termín za 23. 5. 2024
sk. SD Divadlo A. Dvořáka Příbram 125 min. 110,-

pá 8. 11. 19:00 Lucie Bílá  - reci tá l Pořádá VM ART production, s. r. o.

so 9. 11. 17:00 Vánoční loupež - Grinchovy Vánoce! Pořádá Jakub Šmíd 60 min.

ne 10. 11. 18:00 Divadelní únikovka - jednotlivci Divadlo A. Dvořáka Příbram 170,-

ne 10. 11. 19:00 Divadelní únikovka - pro uzavřenou 

skupinu max. 8 osob
Divadlo A. Dvořáka Příbram

1 200,-                   
cena pro celou 

skupinu

ne 10. 11. 20:00 Divadelní únikovka - jednotlivci Divadlo A. Dvořáka Příbram 170,-

po 11. 10. 19:00 Kafe u Osmanyho Pořádá AZ Event Production s. r. o. 120 min.

út 12. 11. 19:00 Věra  Martinová s  kapelou Meri tum Pořádá Agentura Andante Ivy Klusalové 90 min. 540,-

s t 13. 11. 19:00 Past na  myš i Divadlo A. Dvořáka Příbram 150 min. 240, 180,-

čt 14. 11. 19:00 Nebezpečné vztahy Divadlo A. Dvořáka Příbram 130 min. 240, 180,-

pá 15. 11. 19:00 Lakomec sk. PP Divadlo Ka l ich 540, 520,-

ne 17. 11. 15:00 Zimní příhody včel ích medvídků sk. D Divadlo Krapet 100,-

po 18. 11. 17:00 Z povídek malostranských sk. KMD Divadlo Náměstíčko 60 min. 240, 180,-

út 19. 11. 19:00 Pitevna - náhradní titul za Chlapi sobě sk. NN Studio DVA divadlo 690, 670,-

s t 20. 11. 16:00 Jak zamést vraždu - náhradní titul za 

Špatné svědomí
sk. S1 Divadlo A. Dvořáka Příbram 110,-

čt 21. 11. 16:00 Mrzák inishmaanský sk. SD Divadlo A. Dvořáka Příbram 145 min. 110,-

so 23. 11. 19:00 Vděk Divadlo Viola 370, 350,-

ne 24. 11. 17:30 Zimní romantický koncert foyer koncert při svíčkách 390,-

út 26. 11. 19:00 Pod sněhem Divadlo A. Dvořáka Příbram 130 min. 240, 180,-

so 30. 11. 10:00 Show dětí z Oxygenu Pořádá Sportovní klub Oxygen Příbram, z.s. 90 min.

ne 1. 12. 19:00 Big Band hra je pro Chari tu Pořádá Charita Příbram 90 min. 350,-

po 2. 12. 19:00
Jak zamést vraždu - náhradní titul za 

Špatné svědomí
sk. V Divadlo A. Dvořáka Příbram 170,-

ne 8. 12. 
11:00 

14:00
Velká  dobrodružství malého brouka 

Vánoce v divadle
Divadlo Za2 150,-

čt 12. 12. 19:00
Velká  bankovní loupež    1. premiéra sk. P1, P2

Divadlo A. Dvořáka Příbram 240, 180,-

pá 13. 12. 19:00
Velká  bankovní loupež    2. premiéra sk. PP

Divadlo A. Dvořáka Příbram 240, 180,-

ne 15. 12. 19:00
Vánoce v lázních s  Ginevrou a  jejími  

hosty
Pořádá Ginevra  mus ic 130 min. 340, 300,-

po 16. 12. 19:00
Vánoce v lázních s  Ginevrou a  jejími  

hosty
Pořádá Ginevra  mus ic 130 min. 340, 300,-

út 17. 12. 19:00
Vánoce v lázních s  Ginevrou a  jejími  

hosty
Pořádá Ginevra  mus ic 130 min. 340, 300,-

listopad 2024

VELKÁ SCÉNA



 
 
 
Anotace Divadla A. Dvořáka Příbram 
 

Divadelní únikovka - Zachraňte herce     

Vyřešte s přáteli záhadu plnou šifer přímo na našem jevišti. Autor Kryštof Grygar a spol. 
 
Jak zamést vraždu - M. Vokoun, P. Schejbalová, K. Fixová 
Komediální thriller, kdy se zločin chystá přímo před našima očima! 
Úspěšný advokát Artur je pověstný tím, že při obhajobách používá ne zrovna nejčistší metody. Nyní už delší 
dobu uvažuje o tom, že zavraždí svoji manželku, která se chce nechat rozvést a vysoudit vysoké odstupné. 
Artur proto začne spřádat různé scénáře, jenže do hry vstupuje i jeho milenka a pořádně zamíchá již tak 
rozvášněnými vztahy. Artur skvěle taktizuje, ale ve svých plánech silně podceňuje ženskou logiku…  
Skvěle napsaný thriller, plný nečekaných zvratů, s ještě záludnějším rozuzlením z pera autorů televizních 
seriálových evergreenů Columbo a To je vražda, napsala vás udrží v napětí až do samotného konce!  
Hrají H. Lapčíková, M. Timková, M. Dusbaba a R. Tyleček. Režie Martin Vokoun. 
 
Kavárna U Nulté hodiny s Otakarem Brouskem ml.  
Hostem Petra Bednáře bude herec Otakar Brousek ml. 
 
Mrzák inishmaanský - Martin McDonagh  
Černá komedie o známé pravdě, že lež má krátké nohy. A že i ten, kdo se zdál být k ničemu, může překvapit. 
V malém krámku na jednom irském ostrově žijí a pracují Eileen a Kate. Společnými silami se starají o fyzicky 
postiženého Billyho, který by si chtěl splnit svůj velký sen – stát se v Hollywoodu filmovou hvězdou. Proto 
podnikne nebezpečné kroky, a nejen svým tetičkám připraví šokující překvapení. A zatímco se všichni 
vyrovnávají s novou situací, vynořují se dávno zasutá tajemství a lidé odkrývají svou pravou tvář. Hrají K. 
Fixová, H. Karochová, M. Dusbaba, K. Grygar, M. Převrátil, V. Pichlerová, J. Konečný, V. Rašilov a J. Someš. 
Režie Milan Schejbal. 

pá 1. 11. 10:00 Máj Metropolitní divadlo Praha 110,-

s t 6. 11. 10:00 Válka  s  mloky Divadlo A. Dvořáka Příbram 110,-

po 18. 11. 8:30 Zimní příhody včel ích medvídků Divadlo Krapet 90,-

po 18. 11. 10:30 Zimní příhody včel ích medvídků Divadlo Krapet 90,-

pá 1. 11. 17:00 Taneční prodloužená COUNTRY Pořádá Taneční škola DD Příbram, s.r.o.

so 2. 11. 13:00 Muzika  Příbram 2024 Pořádá Muzika Příbram

so 9. 11. 10:00 Mint market Pořádá Nové trhy, z.s.

ne 10. 11. 10:00 Štís tko a  Poupěnka - Pojď s i  hrát Pořádá Mottygo s. r. o.

pá 29. 11. 19:00 Věneček
Pořádá Taneční škola  DD Příbram, 

s .r.o.
ne 8. 12. 10:00 Vánoce v divadle Divadlo A. Dvořáka Příbram 150,-

s t 20. 11. 19:00 Divadlo A. Dvořáka Příbram 290,-

ESTRÁDNÍ SÁL

D - klub

Kavárna U Nulté hodiny s  Otakarem Brouskem ml.

PRO ŠKOLY



 
Nebezpečné vztahy - Christopher Hampton 
Úchvatný příběh o jedné sázce, která se zvrhne v krutý boj dvou osobností – vikomta de Valmont a Markýzy 
de Merteuil. Stane se osudnou celé řadě lidí v jejich okolí, ale především jim samotným. Rafinovanost a 
bezohlednost se schovávají za elegantním kostýmem a vybraným chováním a intriky nedovolí skutečné 
touze vyjít na světlo. V hlavních rolích Pavel Batěk a Anna Fixová. Režie Milan Schejbal. 
 
Past na myši - Agatha Christie 
Nejslavnější detektivka všech dob se v Anglii hraje nepřetržitě od své premiéry roku 1952. Co je důvodem? 
Jde o originální, přitažlivý, napínavý příběh, prvotřídní postavy, znamenitý humor a překvapivé rozuzlení. 
Hrají M. Timková, L. Typlt, K. Grygar, N. Konvalinková, J. Konečný, H. Lapčíková, M. Dusbaba a V. Rašilov. 
Režie Milan Schejbal. 
 
Pod sněhem - Petra Soukupová, David Košťák 
Oblíbená forma „road movie“ aneb Co všechno se může stát během jediné cesty.  
Tři sestry jedou spolu autem na oslavu tátových narozenin. V autě naplněném dětmi a dárky. Hlavy plné 
toho, co která před odjezdem nestihla, zapomněla, čím ji naštval manžel nebo milenec a jestli by nebylo lepší 
být někde úplně jinde… Dojedou vůbec? A to ještě nevědí, že největší překvapení čeká v cíli. Hraje E. Nejedlá, 
I. Hlubučková, H. Lapčíková, H. Karochová, S. Schuller a J. Konečný. Režie Lukáš Pečenka.  
 
Válka s mloky – Patrik Boušek na motivy Karla Čapka 
Příběh plný podobenství a inteligentní ironie je dodnes mrazivě aktuální. Válka s Mloky pojednává o řadě 
témat: kolonialismu, vytěžování přírodního bohatství, rasismu. Zjednodušeně řečeno: o nešvarech, které 
jsou často způsobené lidskou neschopností vnímat svět v jeho komplexnosti, neochotě soucítit s těmi, kteří 
jsou trochu jiní než my, a v ignorování potenciálních, dalekosáhlých následků naší činnosti. Lidé proti 
mlokům, mloci proti lidem. A co bylo dál? Hrají M. Holzknecht, K. Grygar, M. Polák, V. Rašilov, L.  Typlt, 
H. Lapčíková a E. Nejedlá. Režie Hana Marvanová. 
 
Velká bankovní loupež - Henry Lewis, Jonathan Sayer, Henry Shields  
Velká akční komedie o nejsmělejším lupičském plánu všech dob! Podaří se bance v Minneapolis ochránit 
vzácný diamant, anebo bude úspěšnější kanadský gang? Nejde tu jen o banální nástrahy profesionální 
bankovní ochranky, ale i o takové pasti, jako je sklápěcí postel či větrací šachta! Hrají M. Holzknecht, F. Týc, 
A. Fixová, L. Typlt, V. Rašilov, I. Hlubučková, J. Šmíd, J. Konečný, R. Tyleček, M. Timková, M. Dusbaba, P. Beleš 
a Š. Knápek. Režie Milan Schejbal. 
 
 

Anotace hosté 
 
Big Band hraje pro Charitu 
Srdečně Vás zveme na již tradiční koncert Charity Příbram, na počátku adventního času.  Vystoupí Smíšený 
pěvecký sbor ČVUT z Prahy, který za doprovodu Příbramského Big Bandu provede výběr písní zlatého fondu 
gospelové a církevní hudby, v lehce swingovém hávu. Spojení těchto zdánlivě nesourodých těles, si našlo své 
posluchače i u nás a těší se stále narůstajícímu zájmu. Dále se s příbramským tělesem představí jeho sólisté, 
Patrik Šudák, Kateřina Tošnarová, ale i nové, talentované vokální uskupení "JKH' Voices", pod vedením 
Jaroslavy Kunické-Halamové. Tento koncert je také poděkováním všem, kteří pomáhají naším spoluobčanům 
v nelehkých životních situacích. 
 
Kafe u Osmanyho 
Originální zábavný pořad s populární osobností módního světa. Devadesát minut neuvěřitelných historek 
ze života Osmanyho Laffity, při kterých se divák baví od první chvíle. Osmany odhalí i to, co mělo zůstat 
utajeno! A bez cenzury! Prodej vstupenek v síti SMS ticket. 
 



Lakomec – J. B. P. Molière 
Molièrův Lakomec není jen tím, kdo nezdravě shromažďuje peníze. Tato vlastnost je jeho chorobou. Lakota 
je jeho náboženstvím, světonázorem a posláním. Staví na hlavu všechno, co dělá, i vztahy s nejbližšími a 
dokonce také lásku. Molière Lakomce nevymyslel, zachytil typ, který tu vždy mezi námi byl a nadále bude. 
Převtěluje se, mění šaty, účes, stranickou příslušnost, sociální původ, ale přesto ho lze najít v každé době, v 
každém větším společenství. Hrají Pavel Zedníček a další. Režie Jakub Nvota. 
 
Lucie Bílá - recitál 
Recitál několikanásobné zlaté slavice Lucie Bílé za klavírního doprovodu Petra Maláska. Těšit se můžete na 
jedinečný hudební zážitek v podání toho nejlepšího hlasu české hudební scény. Prodej vstupenek v síti 
Ticketstream. 
 
Muzika Příbram 2024 
Hudební festival regionálních kapel. 
 
Muzikálový koncert 
Hity z muzikálů Bídníci, Dracula, Monte Cristo, Kat Mydlář, Baron PrášilL aj. zazpívá koncertní zpěvák Jiří Pek 
s doprovodem smyčcového kvinteta s klavírem a příčnou flétnou. 
 
Ostrovanka z Korfu 
Pavla Smetanová pochází z Valašska. Původně turistická průvodkyně se v roce 1998 provdala a žije na ostrově 
Korfu. Její manžel Adonis je lékař. Knížky Pavly Smetanové o životě a lidech na ostrově např: Příběhy 
z olivového ostrova, Když na Korfu kvetou jabloně, Korfu bez průvodce atd. Mnohé z nich jsou pozvánkou na 
tento nádherný řecký ostrov v Jónském moři. Podělí se s námi o svůj každodenní život, zážitky s místními 
lidmi i turisty, zkušenostmi s úřady a dozvíte se i o řeckých zvycích a svátcích. Večerem bude provázet Petr 
Bednář. 
 
PeVan Clean Cup 2024 
PeVan Clean Cup je kulturistickou a fitness naturální kondiční soutěží mládeže. Závody jsou součástí projektu  
Čistě s PeVanem. Projekt založil bývalý úspěšný profesionáln Petr Vaniš, který je v kulturistických kruzích známý pod 
pseudonymem PeVan.  Proto název projektu Čistě s         PeVan se rozhodl po svých zdravotních problémech, které v 
souvislosti s kulturistickou přípravou prodělal, očistit mládežnickou kulturistiku a fitness. Protože doping je ve velkém 
rozšířen již na kondiční kulturistické a fitness úrovni a co je nejhorší, je ve velké rozšířen již mezi mládeží, a to nemá 
obdoby v žádném jiném sportovním odvětví. Přijďte se podívat na naturální svaly. 
Moderátory soutěže budou Petr PeVan Vaniš a Tomáš Klement sportovní moderátor České televize a spoluautor 
biografické knížky Petra Vaniše Vyhrát nebo zemřít. 

 
Pitevna – David Drábek 
Šest osob se probudí na neznámém místě. Slavná herečka, ajťák na bruslích, hubatá smolařka, postarší 
manželé s pejskem… a kdo je ta prazvláštní dívka z boxu č. 6? Nechte se unést fantazií a poznáním, že nikdy 
není pozdě na výpravu za láskou. Hrají J. Stryková, S. Remundová, R. Štabrňák, D. Kolářová / J. Krausová,  
B. Klepl, K.-M. Fialová. Režie David Drábek. 
 
Show dětí z Oxygenu 
Sobotní dopoledne bude závěrečnou tečkou za závodní sezónou 2024. Můžete se těšit na vystoupení nejmladších 
dětí od 3let, na závodní sestavy fitness step aerobiku a sportovního aerobiku i na vystoupení dětí, které v Oxygenu 
cvičí jen pro radost. 

 
Smrt obchodního cestujícího – Arthur Miller 
Willy Lohman není hlavní postavou. Hlavní postavou je jeho sen. Sen o úspěchu. Popularitě. Ocenění. 
Naplnění. Rodině jako z reklamy na životní pojištění. Ale Willy Lohman je jenom obchodní cestující za 
volantem otřískaného auta. V rozpadajícím se domě s hypotékou a ledničkou na splátky. Kde skončí jeho 
jízda čím dál složitějším světem? Komu by ještě prodal vlastní důstojnost? Requiem za sen jednoho 
obyčejného člověka, který se probouzí z třpytivého snu do nemilosrdného rána reality. Který zjišťuje, že na 



sklonku života dosáhl jediného – pro všechny má větší cenu mrtvý než živý. Hrají Miroslav Donutil a Zuzana 
Kronerová. Režie Michal Dočekal. 
 
Štístko a Poupěnka – Pojď si hrát 
Ahoj broučkové, máme tady nové představení Pojď si hrát! Opět se setkáte s panem Doremi, Honzíkem a 
samozřejmě s námi Štístkem a Poupěnkou. Prodej vstupenek v síti Ticketportal. 
 
Vánoce v lázních s Ginevrou 
Milí kulturní přátelé a naši příznivci, rok nám utekl jako voda a Ginevra Vás opět srdečně zve na tradiční vánoční 
koncerty, které nesou název: ,,Vánoce v lázních s Ginevrou a jejími hosty." O brdský humor se opět postará 
,,Bohoušovo dívadlo"  s principálem Bohoušem Svobodou.  Hudebním hostem bude dětský pěvecký sbor Jiráskáček, 
pod vedením Lukáše Marka. Chystáme pro vás i jedno překvapení. Těšíme se na příjemnou vánoční atmosféru, kterou 
společně vytvoříme a děkujeme za stálou přízeň. Další informace najdete na www.ginevra.cz. 

 
Vánoční loupež – Grinchovy Vánoce! 
Objevte kouzlo klasického vánočního příběhu, který ožívá na jevišti. 
Zelený bručoun se možná pokusí překazit sváteční atmosféru svým krkáním, pšoukáním a brbláním, dokonce 
ukradne i všechny vánoční dárky! Ale to určitě není nic, s čím by si malí návštěvníci tohoto rodinného 
muzikálu nemohli poradit. Pomohou ostatním obyvatelům kouzelné vesničky Kdovíkde zachránit Vánoce a 
svou láskou rozehřát Grinčovo chladné srdce. Prodej vstupenek v síti SMSticket. 
 
Vděk - Delphine de Vigan 
Úsměvný i dojemný příběh Michelle, pro níž se řeč stává stále větším bludištěm. Je to boj s časem i pamětí. 
Naštěstí to podstatné se zřejmě skrývá daleko za slovy. Jednoho dne zjistí Michelle, zvaná Miška, že ji zlobí 
slova — prohazují se, schovávají nebo zcela mizí. Ale Miška ví, co je podstatné. Nejenom trochu oblafnout 
pravidla domova pro seniory, ale také nasměrovat životy mladé přítelkyně Marie a logopeda Jeroma tím 
správným směrem. Je to hra o čas. A také o porozumění. Někdy se naštěstí to podstatné děje daleko za slovy. 
Hrají Klára Cibulková, Anna Kameníková a Ladislav Hampl. Režie Martina Kinská. 
 
Velká dobrodružství malého brouka 
Střevlík Pepa, je hmyzí postavička, která si vás získá svým vtipem, chytrostí, odvahou a smyslem pro čest. 
Pepa žije na louce u Černého lesa a se svým nejlepším přítelem zlatohlávkem Jardou se jednoho dne vydají 
hledat to pravé štěstí. Ptáte-li se, jestli štěstí najde, přijďte se podívat na naši novou výpravnou pohádku s 
krásnými písničkami. 
 
Věra Martinová s kapelou Meritum 
Devadesátiminutový koncert první dámy české country, který přinese nejen nejznámější skladby naší přední 
country zpěvačky, ale bude i malou předzvěstí jejího "půlkulatého" výročí a s ním spojeným turné k 65. 
narozeninám. Uslyšíte například Malý dům nad skálou, Dál jen vejdi, Až na vrcholky hor nebo "Toulavý džíny", 
Ó, Pane náš", Věřím svým snům... a řadu dalších písniček. 
 
Z povídek malostranských – Jan Neruda 
Příběhy prostých lidí, měšťáků, tak jak je Neruda zažil a už jako dítě vnímal a díky svému skvělému 
pozorovacímu talentu i literárním schopnostem brilantně vypráví. Atmosféra pražské Malé strany poloviny 
19.století se promítá do lidských vztahů, jejichž podstata se však za téměř dvě staletí vlastně nezměnila... 
 
Zimní příhody včelích medvídků 
Víte, jak se Čmeláčci chystají na zimu? Proč je podzim tak sladký? Kde spí v zimě pavouk? Co dělají Čmeláčci 
o Vánocích? Kdo je to bílé strašidlo s pometlem? Čí jsou stopy ve sněhu? 
 
Zimní romantický koncert 
Pojďte se s námi projít kouzelným romantickým obdobím v hudbě a zpříjemnit si listopad a nadcházející 
adventní období. Nechte se okouzlit známými operními, operetními a muzikálovými melodiemi známých 
českých i zahraničních hudebních autorů, které nestárnou a každý si najde svoji oblíbenou skladbu. Láska a 



hudba jsou věčné a zůstanou v našich srdcích. Účinkují Andrea Jíšová (soprán), Jan Kukal (baryton) a Martin 
Marek (klavír). 
 
 

HRAJEME NA ZÁJEZDECH 
 
9. 11.  Jak zamést vraždu – Žižkovské divadlo Járy Cimrmana Praha 
17. 11. Past na myši – Neratovice 
18. 11. Hrdý Budžes – Divadlo Kalich Praha 
21. 11. Hrdý Budžes – Kulturní zařízení Valašské Meziříčí 
25. 11. Balada pro banditu – Multifunkční centrum LArt Lanškroun 
27. 11. Hrdý Budžes – Sokolovna - společenský sál Kdyně 

Změna programu vyhrazena 


